2022年３月 24日

各 位

 会社名 東テク株式会社

 代表者名 代表取締役社長 長尾 克己

 （ コード番号：9960 東証第一部 ）

 問合せ先 取締役常務執行役員営業本部長

  兼グループ経営戦略室長 金子 清貴

 （ TEL：03-6632-7058 ）

（開示事項の経過）
Quantum Automation Pte Ltdの

株式取得(子会社化)の実行日に関するお知らせ

当社は、2021年５月 11日付の「Quantum Automation Pte Ltd の株式の取得（子会社化）に関する

お知らせ」及び 2021年９月 14 日付の「（開示事項の変更）Quantum Automation Pte Ltd の株式取得

（子会社化）の延期に関するお知らせ」において、Quantum Automation Pte Ltd（以下「QA社」）の

株式を取得（以下「本件株式取得」）し、QA 社及びその子会社を当社の子会社とすることを公表いたし

ました。

その後、本件株式取得の当事者間で協議・調整を継続してまいりましたが、本日開催の取締役会の

決議をもって本件株式取得の実行日を下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本件株式取得の実行日の変更

 変更前 変更後

株式取得の実行日 未定（調整中）  2022年３月 30日

２．今後の見通し

本件株式取得が 2022 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であり、2021 年５月 14 日に公表し

た当該期の連結業績予想に変更はございません。なお、今後、本件株式取得について公表すべき事項

が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上

（ご参考）当社の連結業績予想（2021年５月 14日公表分）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2022年３月期）
111,000百万円 5,800 百万円 6,200 百万円 4,100 百万円